Tuo clementissime praestare dignetur facultatem, plenariam omnium peccatorum indulgentiam, uti moris est in habendis comitiis synodalibus, concedendi omnibus Christifidelibus, qui rite perceptis Poenitentiae et Eucharistiae sacramentis ecclesiam s. Ioannis Bapt. cathedralem vel basilicam Matris misericordiae vel vero alias in civitate mea residentiali exstantes ecclesias, Synodo durante, visitabunt ibique more usitato piis Deo effundent preces.

Sacrum Synodi opus Tibi, sanctissime Pater, uti par est, maxima animi devotione subiicio Tibique in omnibus et singulis plenissimam obedientiam promitto nec non cum pastoribus et oviculis in Domino spondeo, futurum esse, ut nos omnes indivulse adhaeamus et virili animo obtemperemus Pastori agnos et oves Christi pascenti, Magistro verba vitae habenti et summo in terris Pontifici.

Insimul permittas, quaeso Beatissime Pater, ut exemplar litterarum mearum pastoralium hocce anno publico prelo datarum in venerabiles Tuas manus tradam, prouti in audientia, auspiciato die 18. mensis Maii 1908 benevole mihi concessa, librum epistolarum pastoralium in altero sermone indigena anno 1906 editarum, Sanctitati Tuae offerre ausus sum.

Adeo ergo cum fiducia ad thronum Tuum, ut misericordiam consequar et gratiam inveniam in auxilio opportuno, et ad pedes Tuos prostratus pro me cleroque populoque benedictionem Apostolicam ardentem et audacter imploro

Sanctitati Tuae

humillimus, devotissimus et obedientissimus famulus et filius

† Michael,

Episcopus Lavantinorum.

Marburgi, in Patrocinio s. Ioseph sponsi
B. M. V., die 7. mensis Maii 1911.

Summo Pontifici Pio PP. X. Romae. Vaticano.“

Voranstehendes Bittgesuch wurde Sr. Eminenz dem
Hochwürdigsten Herrn Kardinal-Staatssekretär Seiner Heilig-
keit mit folgendem Ersuchsschreiben überreicht:

„**Eminentissime Domine Cardinalis!**

Dum pro quolibet opere charitativo, ab Eminentia
Vestra Reverendissima hucusque mihi praestito, grates
reddo intimas ac sinceras, novam praestolor gratiam, ut
nempe Eminentissima Amplitudo Vestra adnexum libellum
supplicem pro impetrandis indulgentiis, uti moris est in
cogendis Synodis dioecesanis, nec non collectionem pa-
storalium mearum epistolarum typis modo editarum San-
ctitati Suae porrigere dignetur, apposita commendatione
gravi et intercessione potenti.

Insimul suppliciter rogo, ut Eminentissima Domi-
natio Vestra alterum exemplar dictarum litterarum pasto-
ralium una cum manuali agendorum in proxima Synodo
Lavantina benigne accipere velit.

Pro quo officio excipiat, quaeso, Eminentia Vestra
debitas gratias nec non singularis existimationis ac ve-
nerationis sensa, quibus sum et ero